渤海银行股份有限公司关于监事长任职的公告

（2019-临-05）

2019 年 7 月 26 日，渤海银行股份有限公司（以下简称“本

行”）第二届十一次职工代表大会通过了王春峰担任本行第四届

职工监事的决议。2019 年 11 月 19 日，本行第四届监事会第十

六次会议通过了选举王春峰担任本行第四届监事会监事长的决

议，王春峰监事长任期至本行第四届监事会换届之日为止。

王春峰，男，1966 年 2月出生，博士，教授，博士生导师，

毕业于天津大学。曾任天津大学管理学院系统工程研究所所长，

天津大学金融工程研究中心主任，天津大学北洋教育基金会秘书

长，渤海证券有限责任公司副总裁，天津市发展计划委员会副主

任，渤海证券股份有限公司党委副书记、总裁，党委书记、董事

长。现任本行党委副书记、监事长，中国金融学会常务理事，北

方新金融研究院监事长。

特此公告。

二〇一九年十一月二十六日